DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATURIDADE NA ERA DAS
INTERAÇÕES VIRTUAIS: O USO DE APLICATIVOS DE RELACIONAMENTO PELA
TERCEIRA IDADE NO DISTRITO FEDERAL de autoria de DIÊGO FERNANDES DE
MELO, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80008

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80008